היעדר התייצבות של
אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם שארע בענייננו. משכך היה, הנטל הוא
על המבקש לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות

דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".
רע"פ 9811/09 סמימי נ' מדינת ישראל.

תקלה משרדית לא התקבלה כנסיבה המצדיקה כשלעצמה ביטול פסק דין והפסיקה בהקשר זה רבה מאוד ולדוגמא
רע"פ 5377/03 וג'די, רע"פ 1381/07 דכה, ע"פ 70050/99 חרובי, עפ"ת 22997-05-14 אבו כוש, עפ"ת

139650-04-18 סגיר ואחרים רבים מספור.

למרות עתירת המאשימה להטלת פסילת רשיון, פסילה מותנית וקנס, גזרתי על
הנאשמת קנס בלבד בסכום של 1,600 ₪, דהיינו סכום הגבוה רק במעט מסכום ברירת המשפט לעבירה של נהיגה

במהירות של עד 40 קמ"ש מעל למותר במקום, וזאת כאשר הנאשמת חרגה מהמהירות המותרת ב - 45 קמ"ש.
אשר על כן, ראיתי לנכון לדחות את הבקשה ולהותיר את פסק הדין שניתן בהיעדר התייצבות על כנו.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשפ"ה, 26 מאי 2025.